MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

GLOSA # 185544
POLIZA #6027-26246-5
POLIZA #180060
GLOSA # 188102
POLIZA #165694
POLIZA #183672
GLOSA #4741923
POLIZA #1242622
POLIZA # 001224J
POLIZA #153983
GLOSA #190926
GLOSA #184339
GLOSA # 190445
GLOSA #2211460
POLIZA #3839-04687-2

POLIZA #2767007

MONTO POR CONCEPTO

$3,000.00
$60,000.00
$1,500.0
$1,000.00
$2,000.00
$3,000.00
$4,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$30,000.00
$2,000.00
$15,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$150,000.00
$5,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

GLOSA #180214
POLIZA #0012569 J
POLIZA #1241115
POLIZA #3839-04646-3
GLOSA # 183988
POLIZA #1025-05257-3
POLIZA #3839-04593-2
POLIZA #94-28916
POLIZA #152094
GLOSA # 195334
GLOSA #195328
POLIZA #1264693
GLOSA # 195344
GLOSA #193053
POLIZA #1240166
POLIZA # 0012570

MONTO POR CONCEPTO

$5,000.00
$85,000.00
$15,000.00
$25,000.00
$400.00
$10,000.00
$30,000.00
$5,000.00
$150,000.00
$500.00
$500.00
$40,000.00
$500.00
$2,000.00
$10,000.00
$30,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

GLOSA #4831780

POLIZA # A 00925881

3 POLIZAS #001238D72007, #001239D72007 y #001240D72007

POLIZA #016-02/950554
POLIZA #016-02/97567
TITULO DE PROPIEDAD #31940618
FACTURA # 933761
FACTURA #34541
FACTURA #3516 y GLOSA #1642651
FACTURA #3071
FACTURA #25147
TITULO DE PROPIEDAD #26365252
FACTURA #2743 y POLIZA #001122J*0007
POLIZA #016-02/93960
POLIZA #000136J*0006
POLIZA # S 16059

MONTO POR CONCEPTO

$10,000.00
$10,000.00

$300,000.00, $300,000.00 y $214,204.00

$3,000.00
$45,000.00
S/D
$25,855.55
$160,000.01
$38,520.00 y $ 10,000.00
$87,800.00
$175,000.00
S/D
$68,000.00 y $4,000.00
$8,800.00
$21,000.00
$38, 500.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

CONCEPTO

POLIZA #S 15953
FACTURA#1195
POLIZA #D 03155
FACTURA #19073
POLIZA #92839
POLIZA #95059
POLIZA #P 23172
POLIZA #94-10447
POLIZA #JT 651571
POLIZA #P 20161
POLIZA #016-02 /89462
POLIZA #S 14320
POLIZA #016-02/91686
FACTURA #0134
FACTURA #2613
POLIZA #648444

MONTO POR CONCEPTO

$10,000.00
$28,277.61
$33,000.00
$110,788.40
$110,000.00
$50,000.00
$38,500.00
$2,000.00
$12,000.00
$5,500.00
$350,000.00
$700.00
$50,000.00
$75,000.00
$105,692.00
$20,000.00

OCTUBRE 2012

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG|

3 SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA
MORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

- SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
CONCEPTO MONTO POR CONCEPTO APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS o

EJERCEN
FACTURA #711 $3.800.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GLOSA #4544562 $1,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GLOSA #4860015 $9,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
POLIZA #6027-25983-8 $30,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
POLIZA #3086-01916-6 $30,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GLOSA # 195042 $20,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
POLIZA #016-02/153485 $25.000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
i el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
POLIZA #156338 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
POLIZA #016-02/153984 $40,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
POLIZA #153975 $180,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
POLIZA #1242727 $100,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Planeacién del Gobierno del Estado.
POLIZA #1240168 $15,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GLOSA #198094 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GLOSA #199965 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
POLIZA #J0012571 $30,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA

POLIZA #016-02/153985 $15,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

CONCEPTO

POLIZA #9428915
GLOSA #179978
POLIZA #1241819
POLIZA # 1241817
2 POLIZA #177180y #177160

POLIZA #205341
POLIZA #200831
POLIZA #156196
GLOSA #138007
POLIZA # 151846
GLOSA #207506
POLIZA #151439

POLIZA #3839-04757-4

POLIZA #016-02/151438
POLIZA #2767813
POLIZA # 198500

MONTO POR CONCEPTO

$5,000.00

$4,000.00
$400,000.00

$2,000.00

$250,00 y $250.00

$1,000.00
$500,00

$10,000.00
$26,000.00
$350,000.00
$12,000.00
$135,000.00
$20,000.00
$10,000.00

$2,500.00

$3,000.00

OCTUBRE 2012

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

GLOSA #207658
GLOSA #211790
GLOSA #205317
GLOSA #217253
POLIZA #1265050
POLIZA #1265051
POLIZA # 2767008
POLIZA #016-02/152095
GLOSA #220942
GLOSA # 220894
GLOSA #218498
POLIZA #215631
3 POLIZAS #016-02/143141, #016-02/144317 y #5250-04676-5
GLOSA #219302
GLOSA #195956
GLOSA #195989

MONTO POR CONCEPTO

$5,000.00
$1,500.00
$500.00
$3,000.00
$1,000.00
$25,000.00
$10,000.00
$15,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$5,000.00
$500.00
$26,000.00, $30,000.00 y $30,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



MIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

POLIZA #3839-04702-4
POLIZA #1241116
POLIZA #223338
GLOSA # 223798
POLIZA #205362
2 GLOSAS #217531 Y #217532
GLOSA #1873601
GLOSA #0272111
GLOSA #4433229
POLIZA #1211148
POLIZA #1265053
POLIZA #1265052
POLIZA #156380
GLOSA #231716
POLIZA #156379
POLIZA # 155240

MONTO POR CONCEPTO

$100,000.00
$20,000.00
$4,000.00
$1,500.00
$5,000.00
$2,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$1,000.00
$25,000.00
$200,000.00
$20,000.00
$10,000.00
$5,500.00
$12,000.00
$50,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y
EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15
de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de
Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccion General de Recaudacion, dependiente
de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y
Planeacidon del Gobierno del Estado.



W PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA METROPOLITANA PROCURADURIA

GENERAL DE JUSTICIA

MORELOS

PODER EJECUTIVO

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

POLIZA #99-000189 $60,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador General

de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial "Tierra y
Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el articulo 125 de la
GLOSA #231213 $3,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja
recaudadora de la Direccién General de Recaudacion, dependiente de la
Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobierno del

GLOSA #A-217530 $2,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA .

AUTORIZO:
VSR .~/ A S \ Nota: La Direccién General De Investigaciones y Procesos Penales Zona Metropolitana se encarga de la
DIRECTORA GENERALDE INVESTIGACIONESY

Guarda y Custodia de dicho Documento, hasta en tanto se resuelve el NO Ejercicio de la Accién Penal del
Imputado.

1.:;.L%.@

CCIO
PENALES DEUZONA METROPOLITANA.

- www.morelos.gob.mx

NUEVA ,
VISION




VIORELOS

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

CONCEPTO

AFIANZADORA 016-02/155330

FOLIO # 161419

FOLIO #161430

FOLIO # 161439

POLIZA # 1539440

POLIZA # 1539439

MONTO POR CONCEPTO

$6,000.-

$ 2,000.-

S 2,000.-

$ 2,000.-

$50,000.-

$5,000.-

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR LA LIBERTAD

GARANTIZAR LA LIBERTAD

GARANTIZAR LA LIBERTAD

GARANTIZAR LA LIBERTAD

GARANTIZAR LA LIBERTAD

GARANTIZAR LA LIBERTAD

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
SUBPROCURADURIA DE LA ZONA SUR PONIENTE

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.
Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en
el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de
julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de Hacienda
del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja recaudadora

de la Direccidon General de Recaudacién, dependiente de la
Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y Planeacion
del Gobierno del Estado.



) 1 PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG]J

PROCURADURIA

MORELOS SUBPROCURADURIA DE LA ZONA SUR PONIENTE GENERAL DE JUSTICIA

PODER EJECUTIVO

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C.

POLIZA # 10012739 $23,000 ASEGURAR COMPARECENCIA DEL IMPUTADO ANTE ELJUEz ~ Procurador General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en

el Periddico Oficial "Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de

julio de 2009, asi como el articulo 125 de la Ley General de Hacienda

del Estado de Morelos. El efectivo es remitido a la caja recaudadora

de la Direccidon General de Recaudacion, dependiente de la
GARANTIZAR OBLIGACIONES PROCESALES COMO )
AFIANZADORA 016-02/1555331 $10,000.- REPARACION DE DANO Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Finanzas y Planeacidn
del Gobierno del Estado.

AUTORIZO
. . J
J EFINA GARGIA JAIMES AL
SEC INV. Y PROC. DIR. GRAL: : ~PENALES
PENALES ZONA SUR PONIENTE. ZONA SUR PONIENTE.

NUEVA ,
VISION

N




W PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS PG)
COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS PERICIALES Y ATENCION A VICTIMAS PROCURADURIA

GENERAL DE JUSTICIA
MORELOS

PODER EJECUTIVO

OCA4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
OCTUBRE 2012

De acuerdo a la Ley de Hacienda del Estado, Capitulo
Décimo Séptimo, Articulo 109, Inciso 5to. La
Constancias de NO Antecedentes Penales $171.828,00 Subsecretaria de Ingresos es la encargada de la
recaudacion y aplicacion de las cuotas y tarifas al
concepto de las Cartas de Antecedentes NO Penales.

De acuerdo a la Ley de Hacienda del Estado, Capitulo Décimo
Séptimo, Articulo 109, Inciso 5to. La Subsecretaria de Ingresos
es la encargada de la recaudacion y aplicacién de las cuotas y
tarifas al concepto de las Cartas de Antecedentes NO Penales.

/ Elabord

Miguel Angel Reyes Roman
Perito
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NUEVA ,
VISION
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